
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
 

ZTM.EL.0716.16.2024 

Poznań, dnia 07.10.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do dnia 03.10.2024 r. do godz. 8:00, w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie obowiązującego w ZTM w Poznaniu „Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych netto” pn. „Przygotowanie projektu 

graficznego, umieszczenie nadruków, wykonanie i dostarczenie 255 szt. kalendarzy ściennych 

składanych - trójdzielnych na rok 2025 do siedziby Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu,  

ul. Matejki 59”, nr sprawy ZTM.EL.0716.16.2024, złożono następujące oferty: 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

Kryterium oceny ofert – 
cena brutto oferty 

100% 

1. 
Warmia Print Łukasz Zawisza 
ul. Pstrowskiego 35C  
10-601 Olsztyn 

1 4 090,00 zł 

2. 

Calendarmill.com Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
ul. Długa 29  
00-238 Warszawa 

2 2 571,93 zł 

3. 

GS Projekt Grzegorz Szmyd, Marek Korta 
Spółka Cywilna 
ul. Półłanki 18 
30-740 Kraków 

3 5 332,05 zł 

4. 

Natalia-Bis Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
ul. Przewodowa 140A 
04-895 Warszawa 

4 3 026,73 zł 



 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
 

5. 
PoliGraph Maciej Gniewek 
ul. Czerwcowa 13 
35-303 Rzeszów 

5 3 997,50 zł 

6. 

Drukarnia SIL-VEG-DRUK Janusz Pawelak, 
Dariusz Pełka, Dariusz Śmich Spółka Cywilna 
ul. Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec  

6 4 391,10 zł 

7. 
Printing House Tomasz Robak 
ul. Szkolna 30 
05-091 Ząbki 

7 4 391,10 zł 

8. 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

8 6 273,00 zł 

9. 
Rabbit Design Daniel Królak  
Os. Piastowskie 19/19 
61-148 Poznań 

9 4 046,09 zł 

10. 

Centrum Poligrafii Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
ul. Stanisława Bodycha 102a 
02-495 Warszawa 

10 2 446,47 zł 

11. 
Firma Handlowa REMI Adam Krokowski 
ul. Strażacka 35 
43-382 Bielsko-Biała 

11 3 293,32 zł 

12. 

Adeon Wydawnictwo Tebra Paweł Zych, 
Krzysztof Wieczorek Spółka Cywilna 
Os. Parkowe 1u/2 
64-700 Czarnków 

12  3 995,90 zł 

13. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
"Janter" Sławomir Terlikowski, Marek 
Jankowicz Spółka Cywilna 
ul. Bolesława Chrobrego 41 
11-300 Biskupiec 

13 2 760,12 zł 

14. 
Firma Salenko Wojciech Drożdżyk 
ul. Śliczna 42/46  
50-566 Wrocław 

14 3 989,63 zł 

15. 
Artur Nowak PAKA  
ul. Edmunda Bojanowskiego 116 
64-100 Leszno 

15 3 506,61 zł 



 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
 

16. 
F.H.U. EuroPartners Mirosław Dudek 
ul. Henryka Wieniawskiego 49 
43-100 Tychy 

16 2 703,66 zł 

17. 
Ragnarok Studio Natalia Guzik-Ryś 
ul. Nowosądecka 31 lok. 02 
30-683 Kraków 

17 3 657,16 zł 

18. 
Diadal Group Mateusz Pasierbek 
ul. Winogronowa 17 
05-831 Rozalin 

18 4 318,96 zł 

19. 

Manufaktura Druku Adam Olsztyński, Jan 
Olsztyński Spółka Cywilna 
ul. Rakowicka 65  
31-521 Kraków 

19 4 243,68 zł 

20. 
R2 PRINT Adam Rytter 
ul. Bielska 61/1 
09-400 Otwock 

20 2 816,58 zł 

 
 
 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  

            

 


		2024-10-07T12:35:03+0200




